
R O M A N I A
J D E Ţ U L  O L T
DNSILIUL LOCAL IZBICENI

;f. la : aprobare Plan de analiză şi 
operire a riscurilor în situaţii de urgenţă

Având în vedere:

H O T Ă R Â R E

¿ 2 -

- raportul de specialitate nr. 449 din 23.01.2019 al domnului Lincă Ristel -  responsabil 
situaţii pentru urgenţă;

- prevederile Ordinului.M-A.I. nr. 132/29.01.2007 pentru aprobarea Metodologiei de 
elaborare a Planului de analiză şi acoperire a riscurilor şi a Structurii-cadru a Planului de 
analiză şi acoperire a riscurilor;

- prevederile Legii nr. 481/2004 cu modificările şi completările ulterioare privind protecţia 
civilă;

- prevederile Ordinului M.A.I. nr. 718/30.06.2005 cu modificările şi completările 
ulterioare pentru aprobarea criteriilor de performanţă privind structura organizatorică şi 
dotarea serviciilor voluntare pentru situaţii de urgenţă;

- raportul comisiei pentru învăţământ, sănătate, cultură, familie şi protecţie socială, 
protecţie copii;

- prevederile Legii nr. 52/2003 privind transparenţa decizională în administraţia publică;
- prevederile art. 36 alin. 2 lit. a din Legea nr. 215/2001 republicată cu modificările şi 

completările ulterioare privind administraţia publică locală,.
baza dispoziţiilor art. 45 alin. 1 din din Legea nr. 215/2001 republicată cu modificările şi 

mpletările ulterioare privind administraţia publică locală
CONSILIUL LOCAL IZBICENI 

H O T Ă R Ă Ş T E :
Art.l. Se aprobă Planul de analiză şi acoperire a riscurilor la nivelul comunei Izbiceni, 

ieţul Olt, întocmit de Lincă Ristel conform anexei care face parte integrantă din prezenta 
tărâre.

Art.2. Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la îndeplinirede către domnul primar 
ilie Marian.

Art.3. Prezenta hotărâre se va comunica la Instituţia Prefectului Judeţul Olt şi se va aduce 
cunoştinţă publică prin afişai*

Preşedinte de şediir 
Zarcu Mari:

Nr. 8/30.01.2019

In baza dispoziţiilor art. 117 lit. a din 
Legea nr. 215/2001 republicată cu 
modificările şi completările ulterioar 
privind administraţia publică locală 
avizăm prezentul.
Secretar,
Chelu Nelu » .

Prezenta hotărâre a fost adoptată cu un număr de 1 f  voturi.


